
/

~/

‘a

\

2M-

§R‘ k"-t<

00_

3””¢:.~.. I3‘Ea

‘$3 iigi,

at *:‘f?§§ V ‘ 9]

I ESTADO DO CEARA ‘ Kw“
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %'3iI?19‘9€

~ -

Y . _’ " TERMO DE ADIUDICACAO

PROCESSO: PREGAO PRESENCIAL N9. PP’-006/2018 - SESA

OBIETO:'CONTRATA(jAO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIQOS TECNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS NAAREA DE SEGURANQA DO TRABALHO, 1u1\n"o Aos DIVERSOS SETORES DA
SECRETARIADE S/AUDE, DESTE MUNICIPIO. .
Sesséo Pfiblica de Iicitagéo para recebimento, aberturé, anélise e julgamento das “Pnropostas de
Pregos" e "Documentagfio de/HabiIitag€1o" no dia 26/04/2018 és 09h00min, conforme ata;
04/05/2018, recebimento das demais documentagéo conforme 0 Art 48, parélgrafo 39 da Lei
8.666/93. I" . I
CONSIDERANDO QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagio imediata e
motivada do(s] Iicitante[s), manifestaoéo esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
]uIho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto Iicitado ao
Iicitante vencedor.
:::::::::::::::;:::;:::;:::::::::::AD|UD]cATARIO; ::::::::::::=:::::::::::::::::::

RAZAO SOCIAL: A DE F LIMA-ME, COM SEDE A RUA CONEGO CLIMERIO CHAVES, N9 Z385, CENTRO, CEP:
62.930-O00, LIMOEIRO, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.1O.394.577/0001-89.

REPRESENTANTE LEGAL: ALEXSANDRO DEFARIAS LIMA, PORTADORA D_O CPF N9. 730.407.543-00 E RG N9.
ZOOA79764-805 SSPDS CE, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. SERAFIM CHAVES, N9 710, LIMOEIRO DO
NORTE, CEARA. ' _ I L

Através do presente tormo, fica adjudicado ‘a empresa A DE F LIMA-ME com 0 Valor Global do Lote
UNICO equivalente a um total de R$ 23.780,00, 0 objeto constante de processo de Iicitagfio Pregéo
Presencial n9 PP-006/2018 — SESA.

VALOR TOTAL D0 LOTE R$ 23.780,00 VINTE E TRES MIL SETECENTOS E OITENTA REAISUmco

VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ Z3.780,00 [VINTE E TRES MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS]

Assim, nos termos da Iegislagao vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrativo de Iicitagéo na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-006/2018 -
SESA, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
@@I_(i 0 objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades
e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, O7 de Iunho e 2018 " A;j-Y§{A..;I>J4Ao/ok
Iorg“ ugu o Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
Y PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO — MORADA NOVA - CEARA- CEP 625340.000
CNPJ 07.782.840I0001-O0 — CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@outlook.com.br

W.-

\
:?C’\

/



/

-../

:39 0% liq’.

" _l'

I ESTADO DO CEARA .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA I ”’”*@11@1‘*<>*“‘

~

A TERMO DE HOMOLOGAQAO

O Municipio de Morada'Nova, através Ida Secretaria de Sande, na pessoa da Secretaria a
Sra. MARIA LUCIANADE ALMEIDAALIMA, portadora dopCPF de n° 534657.253-87, no
uso de 'suas atribuigoes Iegais, e, considerando haver a Comissao de Pregao ter
cumprido todas as exigéncias do procedimento de Iicitagao da Modalidade PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-006/2018 - SESA, Cujo objeto é: CONTRATAQAO DE EMPRESA
PARA REALIZAR SERVIQOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA AREA
DE SEGURANQA D0 TRABALHO, ]UNTO AOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA
DE SAUDE, DESTE MUNICIPIO, referente ao exercicio de 2018, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
Iicitagéo, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Ao Setor de Licitagao para que se efetue a elaboragéo do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicagao, partedintegrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP-006/2018 - SESA. '

MORADA NOVA - CE, O8 de Iunho de 2018.

M“ Luci a fie Almeina Lima
téria da Saline

on 311/2011
*-’ MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA

I SECRETARIA DE SAUDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

~ PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, N0. 126 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 152940.000

K CNPJ 07.782.840/0001-00 — CGF 06.920171-4. E-MAIL: licitacaomn@out|ook.com.br J

\

if-1‘0””/a~. 0%ii»


